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ÖVERBLICK

En helt restaurerad 4-våningsbyggnad i ett utmärkt
område i Barri Vell i Girona stad med 3 oberoende
lägenheter. Nyckelfärdigt lyxboende

Beläget på en lugn gata i hjärtat av Gironas Barri Vell, består denna exceptionella 4-
våningsbyggnad av tre separata lyxlägenheter och en reception/butik och fungerar
för närvarande som ett lyxigt boutiquelägenhetshotell.

Fastigheten är en konsolidering av två historiska byggnader och har genomgått en
intrikat tvåårig restaurering. Beläget på ett av de bästa lägena i den berömda Barri
Vell "Gamla stan", har fastigheten enkel tillgång till parkering och transportvägar
(inklusive cykelvägar).

De nuvarande ägarna identifierade en möjlighet att fylla ett tomrum på marknaden
för lyxboende, som har ett begränsat utbud (men ökande efterfrågan) i staden.
Fastigheten är relativt unik genom att varje lägenhet har sovrum med eget badrum,
luftkonditionering i alla rum, cykelförvaring och tvättutrymme, direkt tillgång med
hiss, välutrustade rum med högkvalitativ inredning och en restaurering av
traditionella designelement. Byggnadsrenoveringen övervakades av den lokala
arkitekten Jordi Vidal och designern Lara Pujol, och konststudenter från Barcelona
hjälpte till med att restaurera den 300 år gamla fasaden.

Lägenhetsverksamheten har varit verksam sedan juni 2021 och uppnår för närvarande
den högsta boendegraden per kvadratmeter i staden, samt en av de högsta
beläggningsnivåerna. Byggnaden sköts i samarbete med en ledande
boendeleverantör i Girona som tillhandahåller en fullservice inklusive bokning,
städning och underhåll samt ytterligare skräddarsydda tjänster.

Nyckeln till framgången hittills och i framtiden har varit nivån på boende, service och
uppmärksamhet på detaljer. Parkering finns 100 meter bort, med hyrda
parkeringsplatser tillgängliga för gästerna.

Lägenheterna kan hyras på kort- och långtidsbasis. Varje lägenhet har ett
turisttillstånd.

Lägenheterna är fullt möblerade och utrustade, inklusive vitvaror och
mediautrustning. Betydande extra tillbehör som märkessängkläder och kuraterad
fotografering ingår också i rean.

lucasfox.se/go/gir32834

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Byggnaden är utrustad med den senaste tekniken, inklusive fjärråtkomst till dörrar
och nyckelkort, medan Google Smart Home i hela byggnaden gör det möjligt att
fjärrstyra teknik. Nya el- och VVS-installationer installerades i hela fastigheten under
renoveringen för att säkerställa energieffektivitet och minskade driftskostnader.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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